SECRE          SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, FAMÍLIA E TRABALHO
CONSE        CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA MULHER DO PARANÁ

DELIBERAÇÃO N°001/2021 – CEDM/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Mulher do Paraná – CEDM/PR, reunido ordinária em 10 de

Agosto de 2021, no uso das suas atribuições regimentais e,

DELIBEROU

Art.  1º Pela composição da Comissão Eleitoral  para organização do processo de eleição das

conselheiras  representantes  das  entidades da sociedade civil  organizada  –  Biênio  2021-2023

conforme abaixo:

- Carmem Regina Ribeiro – RFS;

- Marceli de Camargo – CIAF;

- Terezinha Posse Bom – HUMSOL;

- Rosalina Batista – ASSEMPA;

- Ana Claudia Machado – SESP;

- Silvane Fofano Farah – SEJUF;

- Tania Domingues – SEJUF;

- Ana Zaiczuk Raggio – SEJUF;

Art. 2º A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 10 de Agosto de 2021.

CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA MULHER DO PARANÁ - CEDM/PR
Palácio das Araucárias  - Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n,  - Bairro Centro Cívico – Curitiba - Paraná.

Cep. 80530-915 - Fone: 3210-2416